Муниципальная Майдаковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 20.12.2009                                                                                                  №  57
О назначении специалистов, ответственных за  подготовку и проведение единого государственного экзамена в 2010 году
 в муниципальной Майдаковской средней общеобразовательной школе

В целях организованного проведения ЕГЭ в 2010 году в муниципальной Майдаковской средней общеобразовательной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ознакомление выпускников с экзаменационными материалами и технологическими этапами проведения ЕГЭ,  за учет ознакомления выпускников с результатами ЕГЭ, за учет подачи апелляций о несогласии с выставленными баллами  назначить заместителя директора по УВР Абрамову Т.В.

2. Назначить ответственным за учет подачи заявлений выпускниками, за учет    выдачи       пропусков      классного     руководителя    11  класса

Шанникову З.А.
      3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       Н.В.Новожилова